

الأف/ Omani Rial/غير منققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بين الدخل - وظيفة المصاريف
01/01/2025-30/06/2025	01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
الربح أو الخسارة				
133,448	191,977	63,345	111,358	إيرادات
41,794	67,312	19,907	38,243	تكاليف المبيعات
91,654	124,665	43,438	73,115	الربح الإجمالي
28,837	31,060	15,425	17,136	مصرفات صومية وإدارية
578	165	289	0	مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق
62,239	93,440	27,724	55,979	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
1,764	2,297	734	1,148	إيرادات تمويل
227	1,348	112	680	تكاليف تمويل
63,776	94,389	28,346	56,447	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
9,586	14,167	4,288	8,511	مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
54,190	80,222	24,058	47,936	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
54,190	80,222	24,058	47,936	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
ربح (خسارة) عائدة إلى				
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية السهم الأساسية				
0.008	0.012	0.004	0.007	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
ربحية السهم المخففة				

الأف/ Omani Rial/غير منققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	بين الدخل الشامل ، بالاصفي من الضريبة
01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	
بيان الدخل الشامل				
موحدة ومنفصلة				
80,222	24,058	47,936		صافي الربح/(الخسارة) للفترة
دخل (خسارة) شاملة أخرى				
الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
(17)	74	30		إعادة قياس الربح (خسارة) لخطط مخصصات مزايا محددة
(17)	74	30		إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقا إلى بيان الدخل
(17)	74	30		إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
80,205	24,132	47,966		إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
الدخل الشامل المنسوب إلى :				

الأف/ Omani Rial/غير منققة				
الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	الشركة الأم	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل				
موحدة ومنفصلة				
الإيرادات				
190,861	62,269	110,833		الإيرادات من بيع بضائع
1,116	1,076	525		إيرادات أخرى
191,977	63,345	111,358		إجمالي الإيرادات
إيرادات أخرى				
المصاريف				
تكلفة المبيعات				
72,491	21,999	40,727		تكلفة مواد مستهلكة
(5,179)	(2,092)	(2,484)		تكاليف بضائع أخرى مبيعة
67,312	19,907	38,243		إجمالي إيرادات أخرى
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق				
165	289	0		مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى
165	289	0		إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
مصاريف صومية وإدارية				
16	11	8		مصاريف إيجار وكهرباء وماء
13,684	5,916	7,572		مصاريف منافع الموظفين
54	17	6		مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتاعب حضور الاجتماعات
6,247	3,576	3,348		الاستهلاك والإطفاء
444	241	308		مصاريف المكتب الرئيسي
265	184	163		مصاريف قانونية ومهنية
58	36	32		مصاريف المركبات
39	29	16		طباعة وقرطاسية
15	14	9		إعلان وترويج تجاري
218	136	103		مصاريف توظيف وتدريب
10,020	5,265	5,571		مصاريف وأتاعب أخرى
31,060	15,425	17,136		إجمالي مصاريف صومية وإدارية